消防職員用

別記様式（公用自動車等使用申請書）

公用自動車等使用申請書

令和  年  月  日
 千葉県消防学校長 ○○○○ 様

所属長 ○○○○
（公 印 省 略）

 警防科第２１期・危険物科第２２期・中級幹部科第４１期・第３５回はしご自動

車等講習会に伴い、下記のとおり公用自動車等の使用を申請します。

記

１ 教育期間

２ 入校者職（階級）・氏名

３ 公用自動車等（所属長が認める交通機関）

① 車 種

② 車 番